
1 
 

UAB „Šakių sveikatos klinika“ 
 

Bažnyčios g. 37, Šakiai LT-71123, tel.: +370 676 42928, fax.: 8345 51021,  

el.p.: psichcentras@gmail.com 

Įmonės kodas 174402114 

 

 

 

KONKURSO SĄLYGOS 

ELEKTROMOBILIO ĮSIGIJIMUI 

 

  



2 
 

1. BENDROSIOS NUOSTATOS 

UAB „Šakių sveikatos klinika“ (toliau - Pirkėjas) įgyvendindama bendrai finansuojamą 

iš Europos Sąjungos fondų lėšų projektą „Sveikatos centro sudėtyje teikiamų sveikatos priežiūros 

paslaugų infrastruktūros modernizavimas" (projekto Nr. 09-022-P) numato įsigyti elektromobilį. 

Kviečiame šio konkurso sąlygas atitinkančias įmones (toliau vadinama – Tiekėjai) pateikti 

pasiūlymus dėl elektromobilio įsigijimo. 

1.1. Vartojamos pagrindinės sąvokos, apibrėžtos Projektų finansavimo ir administravimo 

taisyklėse, patvirtintose Lietuvos Respublikos finansų ministro 2014 m. spalio 8 d. įsakymu 

Nr. 1K-316 (toliau – Taisyklės). 

1.2. Pirkimas vykdomas vadovaujantis Taisyklėmis, Lietuvos Respublikos civiliniu kodeksu 

(toliau – Civilinis kodeksas), kitais teisės aktais bei konkurso sąlygomis. 

1.3. Skelbimas apie pirkimą paskelbtas Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt 2024-04-10 

1.4. Pirkimas atliekamas konkurso būdu laikantis laisvo prekių judėjimo, įsisteigimo laisvės, 

laisvės teikti paslaugas, lygiateisiškumo, nediskriminavimo bei vienodo požiūrio, skaidrumo, 

proporcingumo ir abipusio pripažinimo principais. 

1.5. Konkursui neįvykus dėl to, kad nebuvo gauta nė vieno pirkėjo nustatytus reikalavimus 

atitinkančio tiekėjo pasiūlymo, pirkėjas pasilieka teisę pakartotinį pirkimą vykdyti apklausos 

būdu Taisyklių 461 punkte nustatyta tvarka. 

1.6. Pirkėjo įgaliotas asmuo palaikyti tiesioginį ryšį su Tiekėjais ir gauti iš jų su pirkimo 

procedūromis susijusius pranešimus: direktorė Laima Starkauskienė, tel. +370 676 42928, el. 

paštas: psichcentras@gmail.com. 

 

2. PIRKIMO OBJEKTAS 

2.1. Pirkimo objektas – elektromobilis – 1 vnt., skirtas pacientų lankymui namuose (toliau – 

Prekė) pirkimas, pristatymas, reikalingų dokumentų (automobilio pasas, naudojimo 

instrukcija ir pan.) pateikimas (lietuvių kalba). Detali informacija apie Pirkimo objektą 

pateikiama Techninėje specifikacijoje (Priedas Nr. 2). 

2.2. Pirkimas į dalis neskaidomas. Tiekėjas, teikdamas pasiūlymą turi siūlyti visą Pirkimo objekto 

apimtį. 

2.3. Prekė turi būti pristatyta per 2 mėnesius nuo sutarties įsigaliojimo dienos. Sutartis gali būti 

pratęsiama 1 kartą 1 mėnesio laikotarpiui. 

2.4. Tiekėjams neleidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų. 

 

 

 



3 
 

3. TIEKĖJŲ KVALIFIKACIJOS REIKALAVIMAI 

3.1. Tiekėjų kvalifikacija netikrinama. Tiekėjas pateikdamas pasiūlymą užtikrina, kad jis, 

vadovaujantis Lietuvos Respublikoje galiojančiais teisės aktais turi visus reikiamus leidimus 

ar kitus dokumentus, suteikiančius teisę užsiimti siūlomos Prekės prekyba, o pirkimo sutartį 

vykdys tik tokią teisę turintys asmenys. 

3.2. Tiekėjo pasiūlymas atmetamas, jeigu apie nustatytų reikalavimų atitikimą jis pateikė 

melagingą informaciją, kurią pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis teisėtomis priemonėmis.  

3.3. Jei pirkimo procedūrose dalyvauja ūkio subjektų grupė, ji pateikia jungtinės veiklos sutartį 

arba tinkamai patvirtintą jos kopiją. Jungtinės veiklos sutartyje turi būti nurodyti kiekvienos 

šios sutarties šalies įsipareigojimai vykdant numatomą su Pirkėju sudaryti pirkimo sutartį, šių 

įsipareigojimų vertės dalis, įeinanti į bendrą pirkimo sutarties vertę. Jungtinės veiklos sutartis 

turi numatyti solidarią visų šios sutarties šalių atsakomybę už prievolių pirkėjui nevykdymą. 

Taip pat jungtinės veiklos sutartyje turi būti numatyta, kuris asmuo atstovauja ūkio subjektų 

grupei (su kuo pirkėjas turėtų bendrauti pasiūlymo vertinimo metu kylančiais klausimais ir 

teikti su pasiūlymo įvertinimu susijusią informaciją, kuriam partneriui suteikti įgaliojimai 

pateikti pasiūlymą, jį pasirašyti, sudaryti sutartį). 

 

4. PIRKIMŲ DOKUMENTŲ PATEIKIMAS, PASIŪLYMŲ RENGIMAS IR JŲ 

PATEIKIMAS, KEITIMAS 

4.1. Kvietimas dalyvauti konkurse skelbiamas tinklapyje www.esinvesticijos.lt. 

4.2. Pateikdamas pasiūlymą Tiekėjas sutinka su visomis šio konkurso sąlygomis ir patvirtina, kad jo 

pasiūlyme pateikta informacija yra teisinga ir apima viską, ko reikia tinkamam sutarties 

įvykdymui. 

4.3. Pasiūlymas turi būti pateikiamas raštu, pasirašytas Tiekėjo arba jo įgalioto asmens.  

4.4. Tiekėjo pasiūlymas bei kita korespondencija pateikiama lietuvių kalba. 

4.5. Tiekėjas kainos pasiūlymą privalo pateikti pagal konkurso sąlygų 1 priede pateiktą formą. 

Pasiūlymas teikiamas užklijuotame voke. Ant voko turi būti užrašytas Pirkėjo pavadinimas, 

adresas, pirkimo pavadinimas, Tiekėjo pavadinimas ir adresas. Ant voko taip pat gali būti užrašas 

„Neatplėšti iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos“. Jeigu pasiūlymas pateiktas 

neužklijuotame ar suplyšusiame voke, dėl ko būtų galima matyti jame pateikto pasiūlymo turinį - 

toks vokas su pasiūlymu grąžinamas jį atsiuntusiam Tiekėjui. 

4.6. Pasiūlymą sudaro Tiekėjo raštu pateiktų dokumentų visuma ir kita konkurso sąlygose prašoma 

informacija ir (ar) dokumentai. 

4.7. Tiekėjas gali pateikti tik vieną pasiūlymą – individualiai arba kaip ūkio subjektų grupės narys. Jei 

Tiekėjas pateikia daugiau kaip vieną pasiūlymą arba ūkio subjektų grupės narys dalyvauja 

teikiant kelis pasiūlymus, visi tokie pasiūlymai bus atmesti. 



4 
 

4.8. Tiekėjams nėra leidžiama pateikti alternatyvių pasiūlymų, nukrypstant nuo techninėje 

specifikacijoje nurodytų reikalavimų. Tiekėjui pateikus alternatyvų pasiūlymą, jo pasiūlymas ir 

alternatyvus pasiūlymas bus atmesti. 

4.9. Pasiūlymas turi būti pateiktas iki 2024 m. balandžio 24 d. 17:00 val.  (Lietuvos Respublikos 

laiku) atsiuntus jį paštu, per pasiuntinį ar pačiam atvykus šiuo adresu: UAB “Šakių sveikatos 

klinika”, Bažnyčios g. 37, Šakiai LT-71123. 

4.10. Tiekėjo prašymu Pirkėjas nedelsdamas pateikia rašytinį patvirtinimą, kad Tiekėjo 

pasiūlymas yra gautas, ir nurodo gavimo dieną, valandą ir minutę. 

4.11. Pirkėjas neatsako už pašto vėlavimus ar kitus nenumatytus atvejus, dėl kurių pasiūlymai 

nebuvo gauti ar gauti pavėluotai. Pavėluotai gauti pasiūlymai neatplėšiami ir grąžinami Tiekėjui 

registruotu laišku. 

4.12. Pasiūlymuose nurodoma prekės kaina pateikiama eurais, turi būti išreikšta ir 

apskaičiuota taip, kaip nurodyta šių konkurso sąlygų 1 priede. Į paslaugų kainą turi būti įskaityti 

visi mokesčiai ir visos Tiekėjo išlaidos. 

4.13. Pasiūlymas turi galioti ne trumpiau nei 90 (devyniasdešimt) dienų nuo pasiūlymų 

pateikimo galutinio termino pabaigos. Jeigu pasiūlyme nenurodytas jo galiojimo laikas, laikoma, 

kad pasiūlymas galioja tiek, kiek numatyta pirkimo dokumentuose. 

4.14. Kol nesibaigė pasiūlymų galiojimo laikas, Pirkėjas turi teisę prašyti, kad Tiekėjai 

pratęstų jų galiojimą iki konkrečiai nurodyto laiko. Tiekėjas gali atmesti tokį prašymą. 

4.15. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo terminui Pirkėjas turi teisę jį pratęsti. Apie naują 

pasiūlymų pateikimo terminą Pirkėjas praneša raštu visiems Tiekėjams, gavusiems konkurso 

sąlygas bei paskelbia apie tai Europos Sąjungos struktūrinės paramos svetainėje 

www.esinvesticijos.lt.  

4.16. Pasibaigus skelbime nurodytam pasiūlymų pateikimo terminui ir negavus nė vieno 

pasiūlymo, pirkimas bus vykdomas iš naujo. 

4.17. Tiekėjas iki galutinio pasiūlymų pateikimo termino turi teisę pakeisti arba atšaukti savo 

pasiūlymą. Toks pakeitimas arba pranešimas, kad pasiūlymas atšaukiamas, pripažįstamas 

galiojančiu, jeigu Pirkėjas jį gauna pateiktą raštu iki pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. 

 

5. KONKURSO SĄLYGŲ PAAIŠKINIMAS IR PATIKSLINIMAS 

5.1. Pirkėjas atsako į kiekvieną Tiekėjo rašytinį prašymą paaiškinti pirkimo sąlygas, jeigu prašymas 

gautas ne vėliau kaip prieš 3 darbo dienas iki pirkimo pasiūlymų pateikimo termino pabaigos. Į 

laiku gautą Tiekėjo prašymą paaiškinti konkurso sąlygas Pirkėjas atsako ne vėliau kaip per 2 

darbo dienas nuo jo gavimo dienos ir ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos. Pirkėjas, atsakydamas Tiekėjui, kartu siunčia paaiškinimus ir 



5 
 

visiems kitiems Tiekėjams, kuriems jis pateikė konkurso sąlygas, bet nenurodo, kuris Tiekėjas 

pateikė prašymą paaiškinti konkurso sąlygas. 

5.2. Nesibaigus pasiūlymų pateikimo, bet ne vėliau kaip likus 2 darbo dienoms iki pasiūlymų 

pateikimo termino pabaigos, Pirkėjas turi teisę savo iniciatyva paaiškinti, patikslinti konkurso 

sąlygas. 

5.3. Pirkėjas nerengs susitikimų su Tiekėjais dėl pirkimo dokumentų paaiškinimų. Bet kokia 

informacija, konkurso sąlygų paaiškinimai, pranešimai ar kitas Pirkėjo ir Tiekėjo susirašinėjimas 

yra vykdomas šiame punkte nurodytu elektroniniu paštu. Atsakingas asmuo už komunikaciją su 

Tiekėjais yra direktorė Laima Starkauskienė, tel. +370 676 42928, el. paštas: 

psichcentras@gmail.com (UAB “Šakių sveikatos klinika”, Bažnyčios g. 37, Šakiai LT-71123). 

 

6. PASIŪLYMŲ NAGRINĖJIMAS IR VERTINIMAS 

6.1. Pasiūlymų nagrinėjimo, vertinimo ir palyginimo procedūras atlieka Pirkimo organizatorius, 

Tiekėjams ar jų įgaliotiems atstovams nedalyvaujant. 

6.2. Pasiūlymų nagrinėjimo ir vertinimo procedūrų metu Pirkimo organizatorius patikrina pasiūlymų 

atitikimą Pirkimo dokumentų reikalavimams, patikrina ar nėra per didelių Pirkimo organizatoriui 

nepriimtinų pasiūlymų kainų, patikrina ar nėra pasiūlymų kainų apskaičiavimo klaidų bei atlieka 

kitus reikalingus veiksmus. 

6.3. Pirkimų organizatorius priima sprendimą dėl kiekvieno pasiūlymą pateikusio Tiekėjo minimalių 

kvalifikacijos duomenų atitikties konkurso sąlygose nustatytiems reikalavimams (jeigu 

reikalaujama). Jeigu Tiekėjas pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją, 

Pirkimų organizatorius prašo Tiekėją šiuos duomenis papildyti arba pateikti paaiškinimus ne 

ilgiau kaip per 5 darbo dienas. Teisę dalyvauti tolesnėse pirkimo procedūrose turi tik tie Tiekėjai, 

kurių kvalifikacijos duomenys atitinka Pirkėjo keliamus reikalavimus. 

6.4. Iškilus klausimams dėl pasiūlymų turinio ir Pirkimų organizatoriui raštu paprašius, Tiekėjai 

privalo per Pirkimų organizatoriaus nurodytą terminą pateikti raštu papildomus paaiškinimus 

nekeisdami pasiūlymo esmės. 

6.5. Jeigu pateiktame pasiūlyme Pirkimų organizatorius randa pasiūlyme nurodytos kainos 

apskaičiavimo klaidų, jis privalo raštu paprašyti Tiekėjo per jo nurodytą terminą ištaisyti 

pasiūlyme pastebėtas aritmetines klaidas, nekeičiant pasiūlyme pateiktos galutinės kainos. 

Taisydamas pasiūlyme nurodytas aritmetines klaidas, Tiekėjas neturi teisės atsisakyti kainos 

sudedamųjų dalių arba papildyti kainą naujomis dalimis. 

6.6. Kai pateiktame pasiūlyme nurodoma neįprastai maža kaina, Pirkimų organizatorius turi teisę, o 

ketindamas atmesti pasiūlymą – privalo Tiekėjo raštu paprašyti per Pirkimų organizatoriaus 

nurodytą terminą pateikti neįprastai mažos pasiūlymo kainos pagrindimą, įskaitant ir detalų 

kainų sudėtinių dalių pagrindimą. 



6 
 

6.7. Pasiūlymai vertinami pagal Mažiausios kainos kriterijų. 

6.8. Tiekėjų pasiūlymai bus vertinami su pridėtinės vertės (PVM) mokesčiais. 

 

7. PASIŪLYMŲ ATMETIMO PRIEŽASTYS 

7.1. Pirkėjas atmeta pasiūlymą, jeigu: 

7.1.1. Tiekėjas neatitiko minimalių reikalavimų; 

7.1.2. Tiekėjas pasiūlyme pateikė netikslius ar neišsamius duomenis apie savo kvalifikaciją ir, 

Pirkėjui prašant, nepatikslino jų; 

7.1.3. pasiūlymas neatitiko konkurso sąlygose nustatytų reikalavimų (Tiekėjo pasiūlyme 

nurodytas pirkimo objektas neatitinka reikalavimų, nurodytų techninėje specifikacijoje, pateiktas 

nepilna apimtimi ir kt.); 

7.1.4. Tiekėjas per Pirkėjo nurodytą terminą neištaisė aritmetinių klaidų ir (ar) nepateikė 

paaiškinimo dėl jų, jei to buvo klausta; 

7.1.5. Tiekėjas pateikė melagingą informaciją, kurią Pirkėjas gali įrodyti bet kokiomis 

teisėtomis priemonėmis; 

7.1.6. visų Tiekėjų, kurių pasiūlymai neatmesti dėl kitų priežasčių, buvo pasiūlytos per 

didelės, Pirkėjui nepriimtinos kainos. Tokiu atveju konkursas gali būti nutrauktas ir perskelbtas, 

arba pereita į derybas: konkretų sprendimą priima organizatorius, išnagrinėjęs pasiūlymų kainų 

lygį. 

7.2. Apie pasiūlymo atmetimą Tiekėjas informuojamas per dvi darbo dienas nuo šio sprendimo 

priėmimo dienos. 

 

8. DERYBOS 

8.1. Jei Pirkėjo netenkina pateikti pasiūlymai, Organizatoriaus sprendimu visi šiose konkurso 

sąlygose nustatytus minimalius reikalavimus atitinkantys tiekėjai gali būti kviečiami deryboms.  

8.2. Derybos yra vykdomos su visais tiekėjais, kurių pasiūlymai nebuvo atmesti. Derybų metu 

tiekėjams pateikiama ta pati informacija. Derybų rezultatai įforminami protokolu, kurie rengiami 

atskiri kiekvienam tiekėjui. 

8.3. Derybos gali būti vykdomos dėl visų perkamų darbų, prekių ar paslaugų charakteristikų, 

įskaitant kainą, kokybę, komercines sąlygas ir socialinius, aplinkosaugos ir inovacinius aspektus. 

Nesiderama dėl minimalių reikalavimų, taikomų pirkimo objektui, tiekėjų kvalifikacijai, tiekėjų 

pasiūlymams, šių pasiūlymų vertinimo kriterijų ir esminių pirkimo sutarties sąlygų. 

8.4. Organizatorius, įvertinęs tiekėjų kvalifikaciją ir pasiūlymus, visiems tiekėjams, kurių pasiūlymai 

nebuvo atmesti, raštu nurodys laiką, kada reikia atvykti į derybas. 

8.5. Derybų procedūrų metu Organizatorius tretiesiems asmenims neatskleidžia jokios iš teikėjo 

gautos informacijos be jo sutikimo. Derybos vykdomos su kiekvienu tiekėju atskirai, derybos 



7 
 

protokoluojamos. Derybų protokolą pasirašo Organizatorius ir tiekėjo, su kuriuo derėtasi, 

įgaliotas atstovas. Jei tiekėjas ar jo įgaliotas atstovas neatvyko į derybas, Organizatorius surašo 

protokolą, kuriame nurodo apie tiekėjo neatvykimą, ir jį pasirašo. 

8.6. Derybų galutiniai pasiūlymai yra šalių pasirašyti derybų protokolai bei pirminiai pasiūlymai, 

kiek jie nebuvo pakeisti derybų metu. Galutiniai pasiūlymai vertinami šiose pirkimo sąlygose 

nustatyta tvarka. 

8.7. Baigus derybas ir įvertinus galutinius pasiūlymus patvirtinama galutinė pasiūlymų eilė. Jei 

tiekėjas neatvyko į derybas, sudarant galutinę konkurso pasiūlymų eilę, vertinamas pirminis 

neatvykusio tiekėjo pasiūlymas. 

 

9. SPRENDIMAS DĖL LAIMĖTOJO NUSTATYMO 

9.1. Išnagrinėjęs, įvertinęs ir palyginęs pateiktus pasiūlymus, Organizatorius nustato pasiūlymų eilę. 

Pasiūlymai šioje eilėje surašomi kainos didėjimo tvarka. Jeigu kelių pateiktų pasiūlymų yra 

vienodos kainos, nustatant pasiūlymų eilę pirmesnis į šią eilę įrašomas tiekėjas, kurio pasiūlymas 

įregistruotas anksčiausiai. 

9.2. Tais atvejais, kai pasiūlymą pateikė tik vienas tiekėjas, pasiūlymų eilė nenustatoma ir jo 

pasiūlymas laikomas laimėjusiu, jeigu nebuvo atmestas pagal šių konkurso sąlygų nuostatas. 

9.3. Mažiausią kainą pasiūlęs tiekėjas yra skelbiamas laimėjusiu konkursą ir jis kviečiamas sudaryti 

sutartį, nurodant laiką iki kada reikia sudaryti sutartį. 

9.4. Jeigu tiekėjas, kurio pasiūlymas pripažintas laimėjusiu, raštu atsisako sudaryti pirkimo sutartį 

arba iki nurodyto laiko neatvyksta sudaryti pirkimo sutarties, nepateikia konkurso sąlygose 

nustatyto pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimo (jei taikoma) arba atsisako pirkimo sutartį 

sudaryti pirkimo dokumentuose nustatytomis sąlygomis, laikoma, kad jis atsisakė sudaryti 

pirkimo sutartį. Tuo atveju Organizatorius siūlo sudaryti pirkimo sutartį tiekėjui, kurio 

pasiūlymas pagal sudarytą pasiūlymų eilę yra pirmas po tiekėjo, atsisakiusio sudaryti pirkimo 

sutartį. 

 

10. PIRKIMO SUTARTIES SĄLYGOS 

10.1. Pirkimo sutartis pasirašoma su laimėjusį pasiūlymą pateikusiu Tiekėju šiose konkurso 

sąlygose nustatytomis sąlygomis, vadovaujantis Pirkimų tvarkos aprašu ir Civiliniu kodeksu; 

10.2. Sudarant pirkimo sutartį, negali būti keičiama laimėjusio Tiekėjo galutinio pasiūlymo 

kaina ir esminės sąlygos, taip pat Pirkėjo pirkimo pradžioje nustatytos esminės pirkimo sąlygos, 

išskyrus šių sąlygų 8 punkte nustatyti atvejai (jei taikoma); 

10.3. Tiekėjas privalo pateikti kitus pasiūlymą sudarančius dokumentus. 

10.4. Sutarties projekte turi būti nustatyta, tačiau neapsiribojant: 

10.4.1. sutarties šalių teisės ir pareigos; 



8 
 

10.4.2. perkamų paslaugų pavadinimai, kiekiai; 

10.4.3. kainos; 

10.4.4. atsiskaitymų ir apmokėjimų tvarka; 

10.4.5. prievolių įvykdymo terminai ir užtikrinimas; 

10.4.6. ginčų sprendimo tvarka; 

10.4.7. sutarties galiojimas; 

10.4.8. nuostata, kad pirkimo sutarties sąlygos sutarties galiojimo laikotarpiu 

negali būti keičiamos. 

10.5. Pirkimo sutarties įvykdymo užtikrinimas nereikalaujamas. 

 

11. BAIGIAMOSIOS NUOSTATOS 

11.1. Tiekėjams pasiūlymų rengimo ir dalyvavimo konkurse išlaidos neatlyginamos. 

11.2. Pirkėjas bet kuriuo metu iki pirkimo sutarties sudarymo turi teisę nutraukti pirkimo 

procedūras, jeigu atsirado aplinkybių, kurių nebuvo galima numatyti. Priėmęs sprendimą 

nutraukti pirkimo procedūras, Pirkėjas ne vėliau kaip per 3 darbo dienas nuo sprendimo 

priėmimo apie šį sprendimą praneša visiems pasiūlymus pateikusiems Tiekėjams, o jeigu 

pirkimo procedūros nutraukiamos iki galutinio pasiūlymo pateikimo termino, visiems 

pirkimo sąlygas ir (arba) pirkimų dokumentus įsigijusiems Tiekėjams. Jeigu pirkimo sąlygos 

ir (arba) pirkimo dokumentai skelbiami viešai (pavyzdžiui, interneto svetainėje), ten pat 

skelbiamas pranešimas apie pirkimo procedūrų nutraukimą. 

11.3. Informacija, pateikta pasiūlymuose, Tiekėjams ir tretiesiems asmenims, išskyrus 

asmenis, administruojančius ir audituojančius ES struktūrinių fondų paramos naudojimą, yra 

neskelbiama. 

11.4. Pirkėjas, ne vėliau kaip per 3 darbo dienas po pirkimo sutarties sudarymo, informuoja 

raštu visus pasiūlymus pateikusius tiekėjus apie pirkimo sutarties sudarymą, nurodydamas 

tiekėją su kuriuo sudaryta pirkimo sutartis. 

 

12. PRIEDAI 

12.1. Priedas Nr. 1 Pasiūlymo forma; 

12.2. Priedas Nr. 2 Sutarties projektas. 

 

 

 

 

 



9 
 

 

                                                                                                                        1 priedas 

 

PASIŪLYMAS 

ELEKTROMOBILIO ĮSIGIJIMUI 

____________________ 

(data, vieta) 

 

Tiekėjo pavadinimas  

Tiekėjo adresas  

Įmonės kodas  

PVM kodas  

Telefono ir fakso numeriai  

El.pašto adresas  

Banko pavadinimas ir kodas  

A/s Nr.  

Asmuo įgaliotas pasirašyti sutartį  

Asmenys kontaktams  

 

Pažymime, kad sutinkame su visomis pirkimo dokumentų sąlygomis. 

 

Siūlome šią Prekės kainą: 

Eil. 

Nr. 

Pavadinimas Mato vnt. Kiekis 

 

Kaina Eur/be 

PVM 

Kaina Eur/su 

PVM 

1 2 3 4 5 6 

1. Elektromobilis 

(modelis, markė, metai) 

Vnt. 1   

PASIŪLYMO KAINA:   

Galutinė pasiūlymo kaina žodžiais: 

 

 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo 

priežastis, dėl kurių PVM nemoka: ____________________________________________. 

 

Į kainą įskaityti visi tiekėjo mokami mokesčiai ir visos tiekėjo patiriamos su pasiūlymo 

rengimu ir su pirkimo sutarties vykdymu susijusios išlaidos. 

 

Informacija apie kiekvieno tiekėjų grupės partnerio savo jėgomis numatomų teikti paslaugų 

dalies vertę (pildoma, jei pasiūlymą pateikia tiekėjų grupė): 



10 
 

Eil. 

nr. 
Partnerio pavadinimas 

Numatomos teikti 

paslaugos 

Partnerio paslaugų dalies 

vertė pasiūlymo kainoje 

EUR su PVM Proc. 

     

Viso:   

 

Dalyvis pasiūlyme privalo išviešinti subtiekėjus, kurių pajėgumais remiasi, taip pat nurodyti ir 

kitus žinomus subtiekėjus. 

Eil. 

nr. 
Pavadinimas, kodas 

ir adresas 
Numatomos suteikti 

paslaugos 

Pirkimo sutarties dalis 

pasiūlymo kainoje, kuriai 

ketinama pasitelkti subtiekėjus 
EUR su PVM Proc. 

Subtiekėjai, kurių pajėgumais remiamasi įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį 
     

     

     

     
Viso:   

Kiti žinomi subtiekėjai, kurie bus pasitelkti vykdant pirkimo sutartį ir kurių pajėgumais 

nesiremiama įrodinėjant kvalifikacijos atitiktį 
     

     

     
Viso:   

 

Pastaba. Tiekėjo (tiekėjų grupės partnerių) ir subtiekėjų bendra numatomų teikti paslaugų 

vertė turi atitikti bendrą pasiūlymo sumą EUR su PVM. 

 

Informacija apie kvazisubtiekėjus (specialistus, kurių kvalifikacija remiasi dalyvis, ir kurie 

pasiūlymo teikimo metu dar nėra tiekėjo ar subtiekėjo darbuotojai, tačiau juos ketinama įdarbinti, jei 

pasiūlymas bus pripažintas laimėjusiu): 

Eil. 

nr. 

Vardas ir pavardė Specialisto dabartinė darbovietė 

   

   

 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus. 

Kartu su pasiūlymu pateikiami šie dokumentai: 

Eil. 

nr. 

Dokumentų pavadinimai 

  

  

  

 

Šiame pasiūlyme yra pateikta konfidenciali informacija: 

Eil. 

nr. 

Pateikto dokumento 

pavadinimas 

Dokumente esanti 

konfidenciali informacija1 

Konfidencialios informacijos 

pagrindimas (paaiškinama, 

                                                             

1 Pildyti tuomet, jei bus pateikta konfidenciali informacija. Jei dalyvis šios lentelės neužpildo ir (ar) failo (bylos) 



11 
 

(nurodoma dokumento dalis / 

puslapis, kuriame yra 

konfidenciali informacija) 

kuo remiantis nurodytas 

dokumentas ar jo dalis yra 

konfidencialūs) 

 ...   

 ...   

 ...   

 

Jeigu kvalifikacija dėl teisės verstis atitinkama veikla nebuvo tikrinama arba tikrinama ne visa 

apimtimi, įsipareigojame perkančiajai organizacijai, kad pirkimo sutartį vykdys tik tokią teisę turintys 

asmenys. 

Pasiūlymas galioja iki pirkimo dokumentuose nurodyto termino pabaigos. 

 

 

 

 

______________________________ ___________ _________________ 

Dalyvis arba jo įgaliotas asmuo parašas  vardas ir pavardė 

  

__________ 

  

                                                                                                                                                                                                             

pavadinime nenurodo „konfidencialu“, perkančioji organizacija laiko, kad jo pateiktame pasiūlyme nėra konfidencialios 

informacijos. 



12 
 

2 priedas 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

1. Elektromobilis (lengvasis automobilis) – 1 vnt. (gamintojas -               , modelis -                    ) 

Eil. 

Nr. 

Techninė specifikacija Būtini parametrai Siūlomi parametrai 

 

1. Automobilio pagaminimo metai Ne senesnis kaip 2021 metų 

 

 

2. Automobilio rida Ne daugiau kaip 40000 km.  

3. Automobilis techniškai tvarkingas Būtina  

4. Garantinis terminas Ne mažiau nei 3 mėn.  

 KĖBULAS   

5. Durų skaičius Ne mažiau kaip 4 
 

 

6. Sėdimų vietų skaičius Ne mažiau kaip 5 

 

 

7. Bagažinės talpa litrais Ne mažiau kaip 350  

 VARIKLIS   

8. Kuro tipas elektra Būtina  

9. Akumuliatorių baterijos talpa, kWh Ne mažiau kaip 40  

10. Rida su vienu įkrovimu, km Ne mažiau kaip 270  

11. Bendra galia, AG/KW Ne mažiau kaip 140/100  

12. Bendras maksimalus sukimo momentas, 
Nm 

Ne mažiau kaip 300  

 TRANSMISIJA   

13. Elektrinis vairo stiprintuvas Būtina  

14. Automatinė pavarų dėžė Būtina  

 MATMENYS/SVORIS   

15. Automobilio ilgis, mm Ne mažiau kaip 3500  

16. Automobilio plotis, mm Ne mažiau kaip 1500  

17. Automobilio aukštis, mm Ne mažiau kaip 1300  

18. Bendras automobilio svoris, kg Ne mažiau kaip 1700  

19. Atstumas tarp ašių, mm Ne mažiau kaip 2500  

 PAKABA IR VAŽIUOKLĖ   

20. Priekinė nepriklausoma ratų pakaba Būtina  

21. Priekiniai aušinami diskiniai stabdžiai Būtina  

22. Galiniai aušinami diskiniai stabdžiai Būtina  

23. Priekiniai ir galiniai ratai Ne mažiau kaip R16  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 
 

3 priedas 

 

ELEKTROMOBILIO PIRKIMO – PARDAVIMO SUTARTIS  

2024-   - , Nr. SK-01 

Šakiai 

 

UAB „Šakių sveikatos klinika“ (toliau – Paslaugų gavėjas), atstovaujama  direktorės Laimos 

Starkauskienės, veikiančios pagal įstaigos įstatus, ir ............................... (toliau – Tiekėjas), atstovaujama(s) 

..................................., toliau kartu vadinamos (-i) Šalimis, o kiekviena(s) atskirai – Šalimi, sudarė šią 

paslaugų pirkimo sutartį (toliau – Sutartis). 

1. Sutarties dalykas 

1.1. Elektromobilis – 1 vnt. (toliau – Prekė) pirkimas, pristatymas, reikalingų dokumentų (automobilio 

pasas, naudojimo instrukcija ir pan.) pateikimas (lietuvių kalba). 

1.2. Detali informacija apie perkamą Prekę (pvz.: savybės, gamintojo pavadinimas, modelis ir pan.) 

nurodyta Sutarties prieduose Nr. 1 „Prekių sąrašas“ ir Nr. 2 „Techninė specifikacija“. 

2. Pardavėjo įsipareigojimai 

2.1. Pardavėjas įsipareigoja: 

2.1.1. savo lėšomis pristatyti Prekę Pirkėjui.; 

2.1.2. pateikti reikalingus dokumentus (automobilio pasas, naudojimo instrukcija ir pan.) (lietuvių 

kalba); 

2.1.3. pristatyti Prekę, atitinkančią Prekės pirkimo techninėje specifikacijoje nurodytas 

charakteristikas, užtikrinant atitikimą visiems keliamiems reikalavimams; 

2.1.4. užtikrinti, kad Sutartį vykdytų tik tokią teisę turintys asmenys. 

2.1.5. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje. 

3. Pirkėjo įsipareigojimai 

3.1. Pirkėjas įsipareigoja: 

3.1.1. priimti Prekę, jeigu ji atitinka reikalavimus; 

3.1.2. patikrinti perduodamą Prekę bei po visų Pardavėjo sutartinių įsipareigojimų atlikimo pasirašyti 

Prekės priėmimo dokumentus; 

3.1.3. sumokėti už tinkamą ir visus reikalavimus atitinkančią Prekę Sutarties 4 skyriuje nustatyta 

tvarka ir terminais; 

3.1.4. tinkamai vykdyti kitus įsipareigojimus, numatytus Sutartyje. 

4. Sutarties kaina, atsiskaitymo tvarka ir terminai 

4.1. Sutarčiai taikoma fiksuotos kainos kainodara. 

4.2. Pradinė Sutarties vertė ir Sutarties kaina nurodytos Sutarties priede Nr. 1 „Prekių sąrašas“. 

4.3. Sutartyje nustatoma fiksuota kaina, kuri apima visas Prekės sudedamąsias dalis ir Sutartyje nurodytus 

Pardavėjo įsipareigojimus. Į Prekės kainą įskaitytos visos išlaidos ir mokesčiai. Prekės kainos 

svyravimo riziką prisiima Pardavėjas. 



14 
 

4.4. Sutarties kaina gali būti peržiūrėta (didėti ar mažėti) tik dėl valstybės institucijų priimtų teisės aktų, 

keičiančių PVM dydį. Tokiu atveju, nuo teisės akto keičiančio PVM dydį įsigaliojimo dienos 

Sutarties kainos dalis, kuri dar nesumokėta Pardavėjui, perskaičiuojama, taikant naują PVM tarifą. 

Sutarties kainos perskaičiavimas šiuo atveju įforminamas rašytiniu Šalių susitarimu. Pasikeitus 

kitiems mokesčiams (ne PVM) ar dėl kitų priežasčių fiksuota Sutarties kaina nebus perskaičiuojama. 

4.5. Mokėjimai atliekami eurais tokia tvarka: 

4.5.1.  atsiskaitymai atliekami pagal Pardavėjo tinkamai parengtą ir Pirkėjui pateiktą PVM sąskaitą - 

faktūrą ir pasirašytą Prekės priėmimo-perdavimo aktą (Sutarties priedas Nr. 3 „Prekės 

perdavimo – priėmimo aktas“), kai įvykdomi visi Pardavėjo sutartiniai įsipareigojimai, ne vėliau 

kaip per 60 (šešiasdešimt) kalendorinių dienų. PVM sąskaita - faktūra pateikiama elektroninės 

sistemos E-sąskaita priemonėmis arba kitomis elektroninėmis priemonėmis, kai ji atitinka 

Europos elektroninių sąskaitų faktūrų standartą. PVM sąskaitos - faktūros išrašymo kainą 

apmoka Pardavėjas. 

4.5.2. Pirkėjas už Prekę su Pardavėju atsiskaito mokėjimo pavedimu į Pardavėjo nurodytą banko 

sąskaitą. Apmokėjimas laikomas įvykdytu, kai pinigai patenka į Pardavėjo nurodytą sąskaitą. 

5. Prekės pristatymo tvarka ir nuosavybės teisės perėjimas 

5.1. Pardavėjas pristato Pirkėjui Prekę ir įvykdo visus savo sutartinius įsipareigojimus per 2 mėnesius. 

Pardavėjo sutartinių įsipareigojimų įvykdymo terminas pradedamas skaičiuoti nuo šios Sutarties 

įsigaliojimo datos. 

5.2. Jei dėl nuo Pardavėjo nepriklausančių aplinkybių, kurių nebuvo įmanoma numatyti rengiant pirkimo 

dokumentus ir (ar) Sutarties sudarymo metu, Pardavėjas negali pristatyti nurodyto modelio ir/arba 

gamintojo Prekės Pirkėjui (nes toks Prekės modelis nebegaminamas (nutraukta gamyba, senesnis 

modelis pakeistas naujesniu, sustabdytas nurodytos Prekės modelio tiekimas ar pan. pateikiant tai 

įrodančius dokumentus), kitai Sutarties šaliai raštu išreiškus sutikimą, nekeičiant Sutarties kainos, 

Pardavėjas gali pristatyti kito modelio ir/arba gamintojo Prekę su sąlyga, kad naujo modelio ir/ar 

gamintojo Prekės atitiks techninėje specifikacijoje keliamus reikalavimus ir bus pristatytas už tą pačią 

kainą. 

5.3. Numatomas vienas Pardavėjo sutartinių įsipareigojimų įvykdymo termino pratęsimas 1 (vieno) 

mėnesio laikotarpiu, jeigu dėl geopolitinės situacijos, Covid-19 pandemijos ar kitų nenumatytų 

aplinkybių užsitęstų Prekės pristatymas. 

5.4. Prekė Pirkėjui pristatoma ir perduodama adresu Bažnyčios g. 37, Šakiai, LT-71123. 

5.5. Prekė turi būti pristatoma tvarkinga ir švari. Jeigu pristatyta Prekė neatitinka Sutarties reikalavimų, 

Pirkėjas turi teisę jos nepriimti. 

5.6. Nuosavybės teisė į Prekę pereina Pirkėjui nuo apmokėjimo už ją momento. 

6. Prekės kokybė ir garantija 

6.1. Pardavėjas garantuoja, jog perduodama Prekė yra kokybiška ir atitinka visas technines sąlygas 

nustatytas Sutartyje. Pardavėjas garantuoja, kad nėra jokių paslėptų trūkumų, dėl kurių Prekės nebūtų 

galima naudoti tam tikslui, kuriam Pirkėjas ją ketina naudoti arba dėl kurių Prekės naudingumas 



15 
 

sumažėtų taip, kad Pirkėjas, žinodamas apie tuos trūkumus, Prekės nebūtų pirkęs arba nebūtų 

mokėjęs Sutartyje nurodytos kainos. 

6.2. Pirkėjas teisės aktuose nustatyta tvarka gali pateikti Pardavėjui pretenziją dėl Prekės kokybės, o 

Pardavėjas nekokybišką Prekę turi nedelsiant pakeisti kokybiška arba pašalinti trūkumus. Kokybiška 

Prekė atgal negrąžinama. 

6.3. Pirkėjas turi teisę reikalauti grąžinti sumokėtą kainą ir nutraukti Sutartį, jei Pardavėjas netinkamos 

kokybės Prekės nepakeičia tinkamos kokybės Preke arba nepašalina trūkumų. 

6.4. Prekei taikomas garantinis terminas nurodytas Sutarties priede Nr. 1 „Techninė specifikacija“. 

7. Sutarties galiojimas, keitimas ir nutraukimas 

7.1. Ši sutartis įsigalioja nuo jos pasirašymo datos ir galioja iki visų Šalių įsipareigojimų įvykdymo.  

7.2. Sutarties galiojimo metu gali būti keičiamos Sutarties sąlygos tik vadovaujantis Pirkimų įstatymu ir 

šios Sutarties nuostatomis. Sutarties pakeitimai įforminami rašytiniu susitarimu, kurį turi pasirašyti 

abi Sutarties šalys. 

7.3. Sutartis anksčiau laiko gali būti nutraukta vienos Šalies iniciatyva prieš 30 kalendorinių dienų apie tai 

raštu pranešus kitai Šaliai, kai pastaroji nevykdo ar netinkamai vykdo savo sutartinius įsipareigojimus 

arba pažeidžia esmines Sutarties sąlygas. 

7.4. Sutarties nutraukimas arba pasibaigimas neatleidžia Šalių nuo atsakomybės atlyginti kitai Šaliai 

padarytą žalą ar nuostolius. 

7.5. Jei bet kuri šios Sutarties nuostata tampa ar pripažįstama visiškai ar iš dalies negaliojančia, tai neturi 

įtakos kitų Sutarties nuostatų galiojimui. 

8. Subtiekėjai 

8.1. Vykdant Sutartį pasitelkiami šie subtiekėjai: (įvardyti), šioms funkcijoms (veiklai) vykdyti: (įvardyti) 

(pildoma, jei subtiekėjai pasitelkiami, jei ne, šiame punkte tai reikia nurodyti). Pardavėjas įsipareigoja 

ne vėliau negu Sutartis pradedama vykdyti, Pirkėjui pranešti tuo metu žinomų subtiekėjų 

pavadinimus, kontaktinius duomenis ir jų atstovus. 

8.2. Sutarties galiojimo metu subtiekėjų keitimas vietomis tarp Sutartyje numatytų subtiekėjų, didesnės 

(mažesnės) Sutarties veiklos, negu buvo suderinta, perdavimas kitam Sutartyje numatytam 

subtiekėjui, papildomų ar naujų (tuo atveju, kai teikiant pasiūlymą subtiekėjai nebuvo žinomi) 

subtiekėjų pasitelkimas arba Sutartyje numatytų subtiekėjų atsisakymas galimas tik raštu apie tai 

informavus Pirkėją. 

8.3. Pakeitus Sutartyje numatytus subtiekėjus vietomis, perdavus didesnę (mažesnę) Sutarties veiklą, negu 

buvo suderinta, kitam Sutartyje numatytam subtiekėjui, ir (ar) pasitelkus papildomus ar naujus 

subtiekėjus, subtiekėjai gali pradėti vykdyti Sutartį, tik Pirkėjui ir Pardavėjui pasirašius papildomą 

susitarimą prie Sutarties. Susitarime nurodoma pagrindinė informacija apie subtiekėją ir Sutarties 

funkcija (veikla), kuriai jis yra pasitelkiamas. Šis susitarimas tampa neatskiriama Sutarties dalimi.  

9. Atsakingi už Sutarties vykdymą asmenys 

9.1. Pirkėjo atsakingas už Sutarties vykdymą direktorė Laima Starkauskienė tel. Nr. +370 676 42928, el. p. 

psichcentras@gmail.com; 



16 
 

9.2. Pardavėjo atsakingas už Sutarties vykdymą asmuo yra 

_______________________________________, tel. Nr._______________, el. p. 

_______________________. 

9.3. Šalys privalo informuoti viena kitą apie už Sutarties vykdymą atsakingų asmenų pasikeitimą. 

10. Šalių atsakomybė 

10.1. Šalys įsipareigoja tinkamai vykdyti savo įsipareigojimus, prisiimtus šia Sutartimi, ir susilaikyti nuo 

bet kokių veiksmų, kuriais galėtų padaryti žalos viena kitai. 

10.2. Šalis, nevykdanti ar netinkamai vykdanti šios Sutarties sąlygas, atlygina nukentėjusios Šalies 

nuostolius Lietuvos Respublikos įstatymų nustatyta tvarka. 

10.3. Jeigu Pirkėjas Sutartyje nustatytais terminais neatsiskaito su Pardavėju už Prekes, tai moka šiam 

0,02 procento dydžio delspinigius nuo neapmokėtų Prekių kainos už kiekvieną uždelstą kalendorinę 

dieną iki visiško įsiskolinimo ir delspinigių sumokėjimo dienos. 

10.4. Jeigu Pardavėjas Sutartyje nustatytais terminais neįvykdo savo sutartinių įsipareigojimų Pirkėjui, tai 

moka šiam 0,02 procento dydžio delspinigius nuo Pardavėjo laiku neįvykdytų įsipareigojimų dalies 

už kiekvieną termino praleidimo dieną iki pradelstų sutartinių įsipareigojimų įvykdymo ir delspinigių 

sumokėjimo dienos. 

10.5. Delspinigių sumokėjimas neatleidžia Sutarties Šalių nuo pareigos įvykdyti šioje Sutartyje prisiimtus 

įsipareigojimus. 

11. Baigiamosios nuostatos 

11.1. Visi pranešimai laikomi tinkamai įteiktais kitai Šaliai, jeigu jie perduoti Šalims ar jų atstovams 

pasirašytinai, išsiųsti registruotu laišku, faksu ar elektroniniu paštu, adresais, nurodytais šioje 

Sutartyje. 

11.2. Šalys įsipareigoja iš anksto viena kitai pranešti apie savo buveinės adreso, pavadinimo ar banko 

sąskaitos rekvizitų pasikeitimus. 

11.3. Šalys įsipareigoja tvarkydamos asmens duomenis (bet kokia informacija apie fizinį asmenį, kurio 

tapatybė nustatyta arba kurio tapatybę galima nustatyti pagal identifikatorių arba pagal vieną ar kelis 

to fizinio asmens fizinės, fiziologinės, genetinės, psichinės, ekonominės, kultūrinės ar socialinės 

tapatybės požymius) privalo užtikrinti, kad būtų laikomasi 2016 m. balandžio 27 d. Europos 

Parlamento ir Tarybos reglamento (ES) 2016/679 dėl fizinių asmenų apsaugos tvarkant asmens 

duomenis ir dėl laisvo tokių duomenų judėjimo, kuriuo panaikinama Direktyva 94/46/EB (Bendrasis 

duomenų apsaugos reglamentas), Lietuvos Respublikos asmens duomenų teisinės apsaugos įstatymo 

ir kitų teisės aktų, reglamentuojančių asmens duomenų tvarkymą, reikalavimų. 

11.4. Šios Sutarties ir jos priedų tekstas yra vieša informacija. 

11.5. Šalys nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybes supranta ir traktuoja taip, kaip jos apibrėžtos 

Lietuvos Respublikos Vyriausybės 1996-07-15 nutarimu Nr. 840 patvirtintomis „Atleidimo nuo 

atsakomybės, esant nenugalimos jėgos (force majeure) aplinkybėms“ taisyklėmis. 

11.6. Šiai Sutarčiai ir visoms iš šios Sutarties atsirandančioms teisėms ir pareigoms taikomi Lietuvos 

Respublikos įstatymai. Sutartis sudaryta ir turi būti aiškinama pagal Lietuvos Respublikos teisę. 



17 
 

11.7. Šalys susitaria, kad visi su šia Sutartimi susiję ar dėl jos vykdymo, pažeidimo, nutraukimo ar 

negaliojimo kilę ginčai, pretenzijos, nesutarimai sprendžiami derybų būdu. Jei susitarimo nepavyksta 

pasiekti derybomis, ginčai yra sprendžiami Lietuvos Respublikos teisme Lietuvos Respublikos 

įstatymų nustatyta tvarka. 

11.8. Ši sutartis surašyta lietuvių kalba 2 (dviem) egzemplioriais, turinčiais vienodą teisinę galią – po 

vieną kiekvienai Šaliai. 

11.9. Šiuo Šalys patvirtina, kad Sutartį perskaitė, suprato jos turinį ir pasekmes, priėmė ją kaip 

atitinkančią jų tikslus ir pasirašė pirmiau nurodyta data. 

12. Priedai: 

12.1. Priedas Nr. 1 „Prekių sąrašas“; 

12.2. Priedas Nr. 2 „Techninė specifikacija“; 

12.3. Priedas Nr. 3 „Prekės perdavimo – priėmimo aktas“; 

 

13. Šalių adresai, rekvizitai ir parašai 

Pirkėjas:                                                                                        Pardavėjas: 

UAB Šakių sveikatos klinika 

Buveinės adresas: Bažnyčios g. 37, Šakiai 

Įstaigos kodas: 174402114 

Tel. 8345 53693, faks. 8345 51021 

El. paštas: psichcentras@gmail.com 

 (pareigos, vardas, pavardė, parašas)                                            (pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

A. V.                                                                                               A. V 

 

 

 

  



18 
 

Priedas Nr. 1 

PREKIŲ SĄRAŠAS 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės 

pavadinimas 

Mato 

vnt. 
Kiekis 

Vnt kaina 

eurais 
PVM Bendra kaina eurais 

Be 

PVM 

Su 

PV

M 

Dydis 

% 

Suma 

eurai

s 

Be PVM Su PVM 

1. Elektromobili

s 

Vnt. 1       

Sutarties kaina eurais   

 

 

Pirkėjas                                                                            Pardavėjas: 

UAB Šakių sveikatos klinika 

 

 

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)                                 (pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

A. V.                                                                                     A. V. 

  



19 
 

Priedas Nr.2 

TECHNINĖ SPECIFIKACIJA 

2. Elektromobilis (lengvasis automobilis) – 1 vnt. (gamintojas -               , modelis -                    ) 

Eil. 

Nr. 

Techninė specifikacija Būtini parametrai Siūlomi parametrai 

 

1. Automobilio pagaminimo metai Ne senesnis kaip 2021 metų 
 

 

2. Automobilio rida Ne daugiau kaip 40000 km.  

3. Automobilis techniškai tvarkingas Būtina  

4. Garantinis terminas Ne mažiau nei 3 mėn.  

 KĖBULAS   

5. Durų skaičius Ne mažiau kaip 4 

 

 

6. Sėdimų vietų skaičius Ne mažiau kaip 5 

 

 

7. Bagažinės talpa litrais Ne mažiau kaip 350  

 VARIKLIS   

8. Kuro tipas elektra Būtina  

9. Akumuliatorių baterijos talpa, kWh Ne mažiau kaip 40  

10. Rida su vienu įkrovimu, km Ne mažiau kaip 270  

11. Bendra galia, AG/KW Ne mažiau kaip 140/100  

12. Bendras maksimalus sukimo momentas, 
Nm 

Ne mažiau kaip 300  

 TRANSMISIJA   

13. Elektrinis vairo stiprintuvas Būtina  

14. Automatinė pavarų dėžė Būtina  

 MATMENYS/SVORIS   

15. Automobilio ilgis, mm Ne mažiau kaip 3500  

16. Automobilio plotis, mm Ne mažiau kaip 1500  

17. Automobilio aukštis, mm Ne mažiau kaip 1300  

18. Bendras automobilio svoris, kg Ne mažiau kaip 1700  

19. Atstumas tarp ašių, mm Ne mažiau kaip 2500  

 PAKABA IR VAŽIUOKLĖ   

20. Priekinė nepriklausoma ratų pakaba Būtina  

21. Priekiniai aušinami diskiniai stabdžiai Būtina  

22. Galiniai aušinami diskiniai stabdžiai Būtina  

23. Priekiniai ir galiniai ratai Ne mažiau kaip R16  

 
 

  



20 
 

Priedas Nr. 3 

PREKĖS PERDAVIMO – PRIĖMIMO AKTAS 

202_ m. ____________ d. 

Šakiai 

 

Šiuo prekės perdavimo – priėmimo aktu pardavėjas ____________ perduoda, o pirkėjas UAB 

Šakių sveikatos klinika priima 202_ m. __________ d. elektromobilio pirkimo – pardavimo sutarties Nr. 

SK-01 pagrindu perkamą – parduodamą prekę (žr. lentelę apačioje). 

Pirkėjas patvirtina, kad perduodama – priimama prekė atitinka sutarties sąlygas. Pirkėjas neturi 

Pardavėjui pretenzijų dėl perduodamos – priimamos prekės kokybės. 

 

 

Eil. 

Nr. 

Prekės 

pavadinimas 

Mato 

vnt. 
Kiekis 

Vnt kaina 

eurais 
PVM Bendra kaina eurais 

Be 

PVM 

Su 

PV

M 

Dydis 

% 

Suma 

eurai

s 

Be PVM Su PVM 

1. Elektromobili

s 

Vnt. 1       

Sutarties kaina eurais   

 

 

Pirkėjas                                                                            Pardavėjas: 

UAB Šakių sveikatos klinika 

 

 

(pareigos, vardas, pavardė, parašas)                                 (pareigos, vardas, pavardė, parašas) 

A. V.                                                                                     A. V. 

 


